Et notatur, quod stando in opinione, quod Confessorius
teneatur confiteri circumstantiam culpe cum filia
spirituali, non tenetur tamen confiteri circumstan-
tiā tactus, aut pollutionis habite inter fæmine
femora.

Etiamque aduertitur ante Bullam Greg. XV. Confessa-
rios sollicitantes viros in confessione non esse denun-
ciandos: Ex part. 1. tr. 7. Ref. 56.

§. 1. A ffirmatiue sententiam docet Sancius Sup. hoc bre-
viter, & reci-
tatiue in Ref.
seq. §. Quod
vero, in fine,

A dis. 11. v. 1. 2. quia, et si iura de commissio-
ne cum feminis de Confessionis filiabus solum lo-
quuntur; eadem omnino ratio procedit respectu viro-
rum penitentium filiorum, & eadem interrogatur iniuria
Sacramento; & id est afferit Sancius, quod in Bulla
contra sollicitantes feminas in Confessione, includi-
tur etiam sollicitatio virorum.

2. Hæc sententia est probabilis: sed non minus pro-
babilem, & tutam in praxi contrariam existimo. Et
contra Sancium tenet hanc sententiam Basilius Pon-
tius in tr. de impedimentis. causa 30. cap. 24. §. 2. vers.
Atque hæc, & Auguina tract. de Confess. sollicit. q. 5. n. 5. 3.
in fin. & Peirinus super priu. Minimor. tom. 2. Conf.
4. Greg. XV. §. 5. n. 18. quia canones prohibentes de-
feminiis tantum loquuntur, vt c. fin. ibi, cum mulieri-
bus, & omnes ibi, ad suam penitentialem accedat.

3. Ad argumentum Sancij respondeo, multos Do-
cetes probabilitate docuisse, ante Bullam Greg. XV.
Confessarios sollicitantes viros non fuisse denuncia-
dos: quia Bulla Pauli V. & Clem. VIII. loquebatur
tatuum de Confessariis sollicitantibus feminas. Ita
Fagundez, Societas Iesu, & de Precep. Eccles. tract. 2.
lib. 4. c. 3. n. 31. Portel. in addit. ad dubia regular. vers.
sollicitare feminas. Vide nostrum Tra. de Denunciatio-
nibus. Refol. 1. 2. vbi pro hac firmando sententia, mul-
tas rationes inuenies. Notandum est etiam, quod inveniatur in

tom. 5. tr. 9.
Ref. 78. & in
alii eius pri-
me annos.

Quædonec
notandum
est etiam, quod
Confessorius
tenet con-
fiteri circum-
stantiam culpe
cum filia spiri-
tuali, non
tenetur con-
fiteri circum-
stantiam tactus,
aut pollu-
tionis habite
inter fæmine
femora; quia ius canon-
icum solum commissiōnem numerat, in ordine ad ir-
rogandam iniuriam Sacramento.

RESOL.